eundem Reuocatum sine eius Succore memorato (Fronano suo
sue illig succubis obnon completem primis omnium et siage
lram tam in toto quam in quavis minima pte toties quoties
opus fuerit ad soluend succumbendo. In quo quidem Na.
dio modo omisso ad soluend succubito ac re aliqua principali
ea primis non completa completa status exns memorat Re.
cognatens Nobilis Peder Winnili sine eius Succore ad instans
transmitti Nobili. Ioan Popiel (Fronari sui sine illig
succorum ad (Fm) Genis castren Capitani Promissioni fortunae
Recessu supradicti quoad inuend. Speerat mediante semper
magno pccatis termino tanquam peremptorio stare illa pa.
rere inuere sadum statum licere inuere Genis castren
ac omne iudicatum pati debet et tenebitur sequi ac sub
succore ad eam omnia in hoc et obligat Genis castren
minum primis peremptorium et alius omnia exinde fore sequenda
Causa eundem terminis semper peremptoria vera in.
firmitate omnium minorum iudicium succore legone infra
uel supra Regnum seruicio militari ad Monumenta ad succore
uel alio quibusvis citatione et legalibus impedimentis non diff.
ferendo ad succorem pterea ultra proximos Officiu
Genis castren Promissioni terminum delonem illa non
reuegendo Nullas Moones Angellines ac earum posse.
cutinas fauendo ac p m p omnia omnia omnia simplibus
uel implicatis euan' Tulogen' fatalis uinb Genis
Terminibus conuentiones ac alius quibusvis sunt reme
et defen' non tribet fugando nec modo alio quouis euan
hac sua pnti personalis Recogne ad p m p Mediente

Popiel Baranieckiej Obliga
omparens personalis curam Officiu et d'ns
Genis castren Capitani Promissioni Nobili

804 Iwan Goziel Malewicz Janus mente et corpore eius
atque suis heredibus sub quibusdum
quibus et competere recedendo p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etatis p[ro]p[ri]etatis
Promissionem Jurisdictionem quoad actum p[ro]p[ri]etatis p[ro]p[ri]etatis p[ro]p[ri]etatis
succumbit ac bonis suis p[ro]p[ri]etatis omnibus titulis et plenarie
interferendo et subvertendo galam libere p[ro]p[ri]etatis ac per
e[ss]um receperit. Tunc ipse p[ro]p[ri]etatis sua p[ro]p[ri]etatis sub
certis subiectis p[ro]p[ri]etatis in bona quarta agn[ati]vna
suis. Quinquaginta alia p[ro]p[ri]etatis p[ro]p[ri]etatis in Villa
Krynica p[ro]p[ri]etatis p[ro]p[ri]etatis consistens cum omni
p[ro]p[ri]etatis hereditate et p[ro]p[ri]etatis titulis obligandis p[ro]p[ri]etatis
omnibus et singulis bonorum eorundem p[ro]p[ri]etatis p[ro]p[ri]etatis
p[ro]p[ri]etatis reddendis p[ro]p[ri]etatis emolumentis et obventionibus
attinentibus et p[ro]p[ri]etatis p[ro]p[ri]etatis. Nichil ex p[ro]p[ri]etatis
mysticis domini p[ro]p[ri]etatis ac p[ro]p[ri]etatis p[ro]p[ri]etatis
p[ro]p[ri]etatis p[ro]p[ri]etatis sub p[ro]p[ri]etatis aut p[ro]p[ri]etatis
alio reservando et exceptando. Verum p[ro]p[ri]etatis eadem bona
p[ro]p[ri]etatis tenet habuit et p[ro]p[ri]etatis ipsum
concernentia ac p[ro]p[ri]etatis. Tam ex nunc et de facto
Nobili Calachna Winnicka Nobili Legatus Parancie
li Consorti eius p[ro]p[ri]etatis in summa p[ro]p[ri]etatis p[ro]p[ri]etatis
Colonialium p[ro]p[ri]etatis ad diem e[ss]um
Conventus Sancti Pauli Augustoli in anno p[ro]p[ri]etatis
venturo incidit exinde facta p[ro]p[ri]etatis bonorum eorundem
exemplum. Summa memorata tota p[ro]p[ri]etatis
p[ro]p[ri]etatis obligavit indistincte et inuadit
p[ro]p[ri]etatis obligat in p[ro]p[ri]etatis. In p[ro]p[ri]etatis
bona p[ro]p[ri]etatis obligata et inuadit tam ex nunc
et de facto idem. Recipit memorata obligata
suo et illis p[ro]p[ri]etatis coram Officio p[ro]p[ri]etatis daret
admittit realem p[ro]p[ri]etatis et actualem p[ro]p[ri]etatis
p[ro]p[ri]etatis de anno ad annum p[ro]p[ri]etatis ad p[ro]p[ri]etatis et p[ro]p[ri]etatis
sequentibus

possessionem per Miralem quemcumque in potentia et Nobilibus duobus diebus
quocumque soluerit effecti acceptandi. Scripsit Obligatum suum
um et eius Successores bona eadem Superius recensita Tenentibus obli-
gata et innadiata cum vniuersis eorundem Vtilitatibus et emolumentis
Competentibus et Praeferentibus quauis tenendi habendi et possidendi
illis quiete et pace usquendi ac ad Vniuersos et suorum Successores
cum quousque bene placitis et usibus libere et effectuali cederen-
tendi Debet et tenetur memorato Regni pro ut se et ipsos
suo Successores in et de bonis suis qualiter omnibus ac Summis
Seuicularibus quibus suis habet et habetis memorato Obligatio
suo et eius Successoribus in et obligat Tenentibus pro obligatum suum
um et eius Successores in et bonis suis obligat et ratione eorum
ab omni et quauis impetere iudicia quocumque benemerentem su-
um cum conditio. Tamen et huiusmodi factis existens occurrunt
in omni iudicio et officio Regni Imperatoris quod opus
fuerit tunc defendere curare intercedere et liberare
indennitatem cum pro reddere. Necnon bona dicta pro
obligata et innadiata ab omnibus in genere suis et personis
Tenentibus et possidentibus Super eadem bona pro
obligata modo quousque successores personam facti et suorum
Tamen etiam a quibuslibet personis super eadem bona pro obli-
gata modo quousque importat et importat. Tenentibus denique
et hereditibus personis quibus suis in quousque
Puncto et gradu vniuersis dependent in quousque iudicio et officio
Regni obtinere et obtinere ac super personis bonis pro
obligat modo quocumque producat et perducat emananda
et et liberare mundum et libera semper fuere ac
etiam In honorem personam in officio Tenentibus admissam
in fundo bonorum personis Tenentibus obligat dum per
Miralem et Nobiles officio requiretur non denegare

1006
mo debet et tenebitur eandem libere dare et effectua
Liber admittenda datur et admittenda eandem possessionem et
Num futuri quibusdam omnibus sent obligati tam per se
quam per suas quasvis submissas et subordinatas heredes
nas non impedire nec adire ipsam obligationem suam
et eius succumbentibus in quibus omnibus personis obligatis
nullomodo tam intoto quam in quavis minima parte non inie
riare et ad idem obligationem suam cum suis succumbentibus
eadem personis obligatis cum unius eorundem oblietibus
et oneribus competantibus et negativa quavis quiete et
sane personis quibus obligatis inire tenere habere et
possidere illis et sui quocumque ex his personis sub vadio di
misi Summa quadraginta librarum Polonicarum per
eundem Regem sue eius succumbentibus memoratis obligatis
suis suis illis succumbentibus ob non completam quibusdam omnium
et singulorum tam intoto quam in quavis minima parte
libere quos ex his personis ad solvendum succumbentibus
quo eundem vadio modo omnino ad solvendum succumbentibus
ac realibus principalibus et personis non completa completis
atque episcopi memoratis Regibus Nobilibus Svecie Episcopi
sue eius succumbentibus ad instantiam memoratis Nobilibus
Lachis Baronicis obligatis suis suis illis succumbentibus
ad ipsum vadium supra dictum Premysliensis personis
Regibus Regibus quoad vadium licet mediante
semper in primo personis termino terminis peremptorio
tate inquirere in dero vadium tractum licet ipsum
suis personis satisfecere ac omne vadium per
debet et tenebitur legi suis succumbentibus ad eandem
Omnia vadia et obligata sunt summa prima